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MdH delar regelbundet ut mat-hjälp till 750 
barn i Mombasas slumområden.
I slumområdet Mikindani delas skollunch ut till 
över 520 barn och i Kibaranis slum får ca 70 
förskolebarn ett varmt mål mat. Dessutom äter 
170 skolbarn i det fattiga avlägsna Jimba dagli-
gen ett mål MdH-mat. 

Mark är ett av dessa barn som dagligen får mat i sko-
lan i Kibaranis slum. Hans far dog för två månader se-
dan. Mark bor i största slumområdet i Mombasa, Ki-
barani, tillsammans med sin hiv-positiva mor, som är 
hög-gravid. Mamman försöker försörja sig själv och 
sin pojke genom att på en närbelägen avstjälpnings-
plats samla ägg i flaskor och sälja dem till andra som 
bor i slummen. Mark lider också av aids. Han hör till de 
barn som, förutom mat, också får mediciner av Mätta 
de Hungrande

Avstjälpningsplatsen i Kibarani är den största i Mom-
basa och där söker de som bor i slummen något ät-
bart. Hela familjen gräver också i avfallshögarna efter 
metall, flaskor, plast och allt möjligt som kan duga att 
sälja. Vår bön är att MdH, förutom mat-hjälpen, skall 
kunna ge en liten summa pengar till familjerna så att 
de kan starta en egen verksamhet och slippa vara be-
roende av det som avstjälpningsplatsen ger. Då jag 
var på ort och ställe var det glädjande att märka det 
förtroende som vuxit fram mellan missionärerna och 
invånarna. En bra grund för fortsättningen!

Mätta de Hungrande samarbetar i Kibaranis 
slum med missionärerna Marie Setterby och 
Judith Lövsund.  Med hjälp av skolan som mis-
sionärerna grundat och maten från MdH strä-
var man till att hålla barnen borta från avstjälp-
ningsplatsen. Det hör annars till att till och med 
de minsta barnen dagligen skall söka något 
ätbart åt familjen från avstjälpningsplatsen. 
Förhållandena på avstjälpningsplatsen och i 
slumområdet är omänskliga, men tack vare din 
gåva delar MdH dagligen ut en hälsosam och 
varm måltid till barn.
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Nu kan du köpa produkter av god kvalitet för att understödja MdH.
Beställ produkterna via nummer 045-319 5531 eller
via e-post: info@kirppismaailma.fi
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Rysslands
utslagna väntar 
på din hjälp!

Ruokkikaa	Nälkäiset	ry.
PL	845,	20101	Turku,	Puh:	02-251	2150,	fax:	02-251	2160,

E-mail:	info@ruokkikaanalkaiset.fi							www.ruokkikaanalkaiset.fi

Mätta de Hungrande ger regelbundet mat till gatubarn 
och gatans människor i centrala Moskva. Man för också 
hjälp till ett barnhem i Moskva. Som samarbetspartner 
fungerar en lokal Word of Life-församling. Ett team från 
församlingen besöker barnhemmet varje vecka och för 
mat, kläder och leksaker till barnen. 

Tack för att du vill
hjälpa Rysslands fattifa!Det är skönt att kura ihop sig i en väns famn. 
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Hyvä Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön ystävä!
Ruokkikaa Nälkäiset -järjestö pyrkii verkostoitumaan ympäri maata.
Nyt sinulla on mahdollisuus toimia käytännössäkin nälkäisten auttamiseksi.

Haluatko järjestää Ruokkikaa Nälkäiset -illan? Kutsu 10-15 tuttavaa    
kotiisi ja kutsu Päivi kertomaan heille työstämme.
Soita toimistoon ja kysy lisää. Sovitaan sopiva ajankohta.
02-251 2150 tai 041-460 2606 tai info@ruokkikaanalkaiset.fi 
Auta meitä auttamaan! 
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Säännöllinen apu 
saa ihmeitä aikaan!

Ajankohtainen avustuskohde Sambia

Ruokkikaa Nälkäiset ry. PL 845, 20101 Turku, puh: 02-251 2150, fax: 02-251 2160
E-mail: info@ruokkikaanalkaiset.fi, www.ruokkikaanalkaiset.fi

Mdh delar ut mat och vatten

till Haitis katastrofoffer. 
Första hjälpförsändelsen  

till ett värde av 25 000 eur 
har skickats.

Din  hjälp behövs nu!

Tack!


